

Henry Nielsen Holding ApS
Engdahlsvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 30 06 71 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Henry Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Nielsen Holding ApS Engdahlsvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 06 71 77
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henry W. Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Strøget 12-14 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Special-Butikken Herning A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.475 kr. mod -4.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.619 kr. mod 489.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.475	-4.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.454	504.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.472</u>	<u>-15.298</u>
Resultat før skat	202.507	485.167
Skat af årets resultat	<u>2.112</u>	<u>4.356</u>
Årets resultat	<u>204.619</u>	<u>489.523</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>96.619</u>	<u>383.723</u>
Disponeret i alt	<u>204.619</u>	<u>489.523</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.651.962</u>	<u>3.938.508</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.651.962</u>	<u>3.938.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.651.962</u>	<u>3.938.508</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.143	108.267
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.112</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.255</u>	<u>108.267</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.255</u>	<u>108.996</u>
	Aktiver i alt	<u>3.890.217</u>	<u>4.047.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.484.683	3.388.064
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.717.683</u>	<u>3.618.864</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>165.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>165.000</u>
Gældsforpligtelser	165.000	150.000
Selskabsskat	0	96.646
Anden gæld	7.534	16.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.534</u>	<u>263.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.534</u>	<u>428.640</u>
Passiver i alt	<u>3.890.217</u>	<u>4.047.504</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.118.627	4.118.627
Kostpris 31. december 2018	4.118.627	4.118.627
Opskrivninger 1. januar 2018	622.082	349.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.414	647.900
Udbytte	-500.000	-375.000
Opskrivninger 31. december 2018	478.496	622.082
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-802.201	-659.241
Årets afskrivninger på goodwill	-142.960	-142.960
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-945.161	-802.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.651.962	3.938.508
I regnskabsposten indgår goodwill med	531.542	674.502
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Special-Butikken Herning A/S	Herning	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.388.064	3.004.341
Årets overførte overskud eller underskud	96.619	383.723
	3.484.683	3.388.064

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	165.000	315.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-165.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u>0</u>	<u>165.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement, maksimalt 2.500 t.kr.

Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31/12 2018 1.052 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.